ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB- BDA TP. Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý tài sản thu hồi là các cánh cửa đi cửa sổ bằng gỗ,

tôn, sắt phế liệu để thực hiện dự án: Khu dân cư Bắc Sông Hạc, phường

Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa.

 Thực hiện Quyết định số 4110/QĐ-UBND ngày 27/4/2025 của Chủ tịch

UBND thành phố Thanh Hóa về việc thanh lý tài sản thu hồi là các cánh cửa đi cửa

sổ bằng gỗ, tôn, sắt phế liệu để thực hiện dự án: Khu dân cư Bắc Sông Hạc,

phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa.

 Ban QLDA đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa thông báo bán thanh lý

tài sản thu hồi với các nội dung chính như sau:

 1. Tài sản bán thanh lý:

-  Sắt thép xà gỗ cũ, sắt sàn: 4.542 kg x 7.200đ/kg =32.702.400 đồng.

-  Tôn Lợp mái: 3.358 x 7.200 đ/kg = 24.177.600 đồng

2. Giá trị thanh lý tài sản: 56.880.000 đồng

(Bằng chữ: Năm sáu triệu, tám trăm tám mươi nghìn đồng).

3. Thời gian bán: Từ ngày 6/5/2025 đến 10/5/2025.

 4. Địa điểm: Tại mặt bằng khu dân cư Bắc Sông Hạc, phường Đông Thọ,

thành phố Thanh Hóa (MBQH 8963/QĐ-UBND ngày 09/10/2023); Địa chỉ:

Đường Thành Thái, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa.

Ban QLDA đầu tư xây dựng thành phố Thanh Hóa thông báo đến các tổ

chức, cá nhân có nhu cầu, đăng ký mua liên hệ với Ban QLDA đầu tư xây dựng

thành phố Thanh Hóa. Địa chỉ: Trung tâm hành chính thành phố Thanh Hóa, Đại lộ

Nguyễn Hoàng, phường Đông Hải, thành phố Thanh Hóa.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT TP (để b/c);

- Hội đồng thanh lý tài sản(để b/c);

- Phòng TC-KH;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Lưu VT. Quế TP, Tuyên DA4.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Hữu Tuệ

		2025-05-06T11:19:22+0700

		2025-05-06T14:16:06+0700

		2025-05-06T14:16:07+0700

		2025-05-06T14:16:40+0700